

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Page 1 of 1

Licitação: **000182/23 PREGÃO ELETRÔNICO****7 - ADMINISTRAÇÃO GERAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 3113 D' ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>						
11	029.000.140	CARRINHO DE PASSEIO PARA BEBÊ	UN	20	439,90	8.798,00
17	138.000.093	GELADEIRA - 138.000.093	UN	2	2.699,90	5.399,80
21	138.000.104	MULTIPROCESSADOR	UN	11	334,90	3.683,90
Total Proponente:						17.881,70
<b>Proponente: 6218 BRUNO DO CARMO FERREIRA</b>						
6	138.000.100	BATEDEIRA - 138.000.100	UN	2	587,90	1.175,80
14	138.000.097	FOGÃO INDUSTRIAL	UN	4	1.489,90	5.959,60
Total Proponente:						7.135,40
<b>Proponente: 6957 M.O.A.B. SOLUZIONI LTDA</b>						
9	029.000.139	CADEIRA DIGITADOR	UN	20	230,00	4.600,00
12	029.000.134	ESTANTE EM AÇO	UN	10	249,90	2.499,00
Total Proponente:						7.099,00
<b>Proponente: 6959 LUDMILA APARECIDA DE SOUZA</b>						
8	138.000.101	BEBEDOURO REFRIGERADO DE COLUNA	UN	20	610,00	12.200,00
Total Proponente:						12.200,00
<b>Proponente: 6961 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -</b>						
1	138.000.089	AR CONDICIONADO INVERTER FRIO 22.000 BTUS	UN	20	3.600,00	72.000,00
15	138.000.091	FREEZER - 138.000.091	UN	3	3.100,00	9.300,00
16	138.000.092	FREEZER VERTICAL DUPLA FUNÇÃO	UN	10	3.600,00	36.000,00
18	138.000.094	LAVADORA A JATO DE ALTA PRESSÃO	UN	2	700,00	1.400,00
19	138.000.103	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UN	2	450,00	900,00
20	138.000.095	MICROONDAS	UN	2	700,00	1.400,00
22	022.000.082	TELA DE PROJEÇÃO	UN	2	480,00	960,00
23	138.000.096	VENTILADOR - 138.000.096	UN	5	210,00	1.050,00
Total Proponente:						123.010,00
<b>Proponente: 6962 VANDERLEI COLODRAO</b>						
5	138.000.099	BALCÃO TÉRMICO	UN	2	1.950,00	3.900,00
7	138.000.090	BEBEDOURO INDUSTRIAL	UN	3	1.589,90	4.769,70
13	138.000.102	FERRO À VAPOR	UN	14	127,00	1.778,00
Total Proponente:						10.447,70
<b>Proponente: 6964 AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA</b>						
10	029.000.138	CADEIRA DIRETOR - 029.000.138	UN	6	430,00	2.580,00
Total Proponente:						2.580,00
<b>Proponente: 6968 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS LTDA</b>						
2	029.000.136	ARMÁRIO - 029.000.136	UN	25	702,00	17.550,00
3	029.000.135	ARQUIVO - 029.000.135	UN	4	717,00	2.868,00
Total Proponente:						20.418,00
Total Centro de Custo:						200.771,80
Valor Total da Licitação:						200.771,80